

Dušan Čapkovič

P. Jilemnického 713/1

922 07, V. Kostofany

Slovenská republika

Faktúra - daňový doklad

tel.: +421944355080

www: aaa.zamkovedlazby.wbl.sk
e-mail: dusan.capkovic@gmail.com

20130005



IČO: 43601553
IČ DPH: SK107180302
DIČ: 107180302



Odberateľ

OÚ Veľké Kostoľany

M. R. Štefánika 800/1
922 07, V. Kostoľany
Slovenská republika

Dátum

vystavenia: 03.10.2013
splatnosti: 10.10.2013
dodania: 03.10.2013

Symbol

konštantný: -
variabilný: 20130005

Doplňujúce informácie

Platba: V hotovosti
Číslo objednávky:

Bankový účet

IBAN:

Kód banky

SWIFT:

Fakturuje Vam za dodaný tovar :

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	S DPH
pokládka dlažby	44,0000 m2	6,0000	20	264,00	52,80	316,80
úprava lôžka nad 5cm do 40 cm	44,0000 m2	2,5000	20	110,00	22,00	132,00
stabilizácia m ² KSC podkladova vrstva spevnená cementom	44,0000 m2	2,5000	20	110,00	22,00	132,00
výbrovanie / pieskovanie m ²	44,0000 m2	0,5000	20	22,00	4,40	26,40
pokládka parkových obrubníkov	88,0000 bm	3,5000	20	308,00	61,60	369,60
betónové ložka obrub B15	88,0000 bm	2,0000	20	176,00	35,20	211,20
vybroliovaná dlažba 10x20x6 sivá	44,0000 m2	6,3000	20	277,20	55,44	332,64
obrubníky parkové 100x20x5 sivé	88,0000 bm	2,5800	20	227,04	45,41	272,45
výkopové práce	4,0000 m3	35,0000	20	140,00	28,00	168,00
štrkodrt' 16/32 , 0/8	9,0000 m3	20,0000	20	180,00	36,00	216,00
cement 3,25	5,0000 q	9,3000	20	46,50	9,30	55,80

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

DUŠAN ČAPKOVIČ
P. Jilemnického 713/1
922 07 Veľké Kostoľany
IČO: 43 601 553 IČ DPH: SK1071801302
E-mail: dusan.capkovic@gmail.com